
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jak jmenovat  
editora na Facebooku 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Na hlavní stránce klikněte na „Nastavení“ 

 

 
 
 
V kategorii „Nastavení“ rozklikněte podkategorii „Role u stránky“ 

 

 
Do prázdného pole zadejte jméno nebo email nového editora. 

 
 
 

 



 
Nového editora jmenujete jako „Editor“. 

 

POZOR: Pokud přidělujete práva nám, nebo je v budoucnosti budete přidělovat 
někomu jinému, tak nikdy, ale opravdu nikdy, nedávejte uživatelům práva 
“Správce”. Správce může smazat jiného správce a může se Vám stát, že nepoctivý 
uživatel, převezme kontrolu nad Vaší stránkou. V tom nejhorším případě Vám 
může stránku úplně vymazat nebo Vás jiným způsobem poškodit.   
 
 

Máte dotaz? Nevíte si rady?  

Napište mi nebo zavolejte a vše vyřešíme! 

 

Michala Matošík Holomková | Online Marketing Specialist 

| mobile:  +420 734 354 021 

| email:  michala.holomkova@facemarket.cz 

| site: www.facemarket.cz 

http://www.facemarket.cz/

